氏　　　名 旧 新 　氏　　　名 旧 新 　氏　　　名 旧 新

入舩 和仁 8 7

泉 昌孝 9 8 竹田 匠 － 20 青野 泰興 0 +1

山中 泰治 15 14 金平 優子 19 20

柴田 佳代 23 21

泉 公喜 22 21 大野 正勝 25 21

山本 浩三 30 28 大野 勝久 21 20

清家 基宏 30 29

ハンディキャップが以下の通り変更・決定になりましたのでお知らせ致します。

愛媛ゴルフ協会加盟クラブ　殿
令和7年3月9日

愛 媛 ゴ ル フ 倶 楽 部

ハ ン デ ィ キ ャ ッ プ 委 員 会

ハンディキャップ変更・決定のご通知

＜　クラブＨＤ　＞

北条カントリー倶楽部

ＮＯ．１

＜　ＪＧＡ　＞ ＜他クラブスライド＞

＜　新　規　＞ 宇和島ｶﾝﾄﾘｰ倶楽部